RESOLUÇAO N.° 10 /10

  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Colatina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei nº. 5.669/10 que altera e

acrescenta a Lei Nº. 5266 de 28 de dezembro de 2006, vem por meio desta publicar a lista

das inscrições deferidas e indeferidas, após análise feita pela Comissão Eleitoral conforme

Resolução nº. 02/10 da documentação dos candidatos inscritos para a eleição do Conselho

Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente. Os candidatos indeferidos terão 72

(setenta e duas) horas (dias úteis) após publicação desta Resolução para entrarem com

recurso, tendo o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, a partir do

período de término do recurso, mais 72 (setenta e duas) horas para proferir deferimento ou

indeferimento do recurso.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS

Nº. Nome dos candidatos Resultado
1.   Aldevina Luzia Scalzer Deferido

2.  Análicia Alves   Indeferido

3.  Analice Batista Alexandre   Indeferido

4.  Ana Paula Gomes Franco Deferido

5.  Andressa Oliveira Tozzo Deferido

6.  Anselmo de Assis Ribeiro Deferido

7.  Daiana Rosa   Indeferido

8.  Domingos Martin Pavani Deferido

9.  Elaine Cristina Gomes da Silva Deferido

10.  Eliane de Fátima Inácio Deferido

11.  Fernanda Araújo Pinto Borges Deferido

12.  Gedeilson Costa Santos Deferido

13.  George Manoel Carneiro Deferido

14.  Graziela Carla Smidt Viana Deferido

15.  João Alves Deferido

16.  Joselita Morcelli de Castro Deferido

17.  Juraci Feliciano de Souza   Indeferido

18.  Kecia Cassani de Brito Deferido

19.  Leila Mota França   Indeferido

20.  Leiliane Vieira Batista    Indeferido

21.  Leonardo Stinguel   Indeferido

22.  Lucilena Rozario Ferreira Ferrari   Indeferido

23.  Lucimar Cruzio de Moura   Indeferido

24.  Luiz Antonio Barbosa   Indeferido

25.  Luzia Maria de Moura V. Correia Deferido

26.  Madalena Maria Correa Deferido

27.  Magali Torre Netto Deferido

28.  Márcia Angélica Suzczynski   Indeferido

29.  Marcos Firmino Deferido

30.  Maria da Penha Conceição Alves Maia Deferido

31.  Maria de Fátima Peixoto Werneck Deferido

32.  Maria de Lourdes Pedroni Pessimilio  Deferido

33.  Maria Ramos Deferido

34.  Marilza Torres Vasconcellos Deferido

35.  Marli Aparecida Frederico Deferido

36.  Neli Inácio Soares Nogueira Deferido

37.  Rayane Morgado Bandeira Deferido

38.  Regiane Ramos Soares   Indeferido

39.  Rita de Cássia Mafra Deferido

40.  Roberta Magnago Malacarne Deferido

41.  Rosangela Mária Gavaza da Silva Deferido

42.  Valdirene Cristina Soares Gastaldi Deferido

43.  Velecya Cabalini Barbosa Deferido

44.  Zacarias Moura   Indeferido

                                                                                           Colatina, 21 de dezembro de 2010.

Ivone Vieira Ebermann

Presidente do CMDCA